« 09 ))

Пред се датель

рабочей группы

Секретарь

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,

осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г . Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф . (351) 280-41-14
www.sskuгal.ru, e-mail : info@ss~ural.ru

ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по градостроительной деятельности ССК УрСиб

Об 2023 г.

Мурдид Андрей Григорьевич, Президент ЧМСС

Сырова Мария Сергеевна, инженер по информационному обеспечению

департамента нормативного регулирования и контроля

8

Состав рабочей группы: Десятков Ю.В., Никитина О.С. , Дмитрук И.В., Пасманик В.

(представитель Жираф, рекламно-полиграфическое агентство)

ПОВЕСТКА ДНЯ

Подготовн:а к градостроительной выставке 2023г.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Решили:

1. Никитиной О.С. (заместитель начальника управления по архитектурно-

градостроительному проектированию администрации Челябинска) согласовать с начальником

Управления по архитектурно-градостроительному проектированию Челябинска один объект для

подготовки макета выставочной паиели сотрудниками агентства Жираф до 13.06.2023.
2. Никитиной О.С. проработать вопрос о согласовании схемы размещения

градостроительной выставки на ул.Кирова и направить ответ в ССК УрСиб до 16.06.2023г .

3. Сыровой М.С., Дмитрук И.В. передать необходимые сведения в агентство Жираф для
подготовки макета паиели до 14.06.2023г.

4. Агентству Жираф подготовить макета паиели до 15.06.2023г.
g, Запланировать совместный выезд участников 16.06.2023 в 14-00 для согласования макета

паиели в натуре (на ул .Кирова).

Председатель рабочей группы А.Г. Мурдид

Секретарь М.С.Сырова